

DETERMINAZIONE N. 67T64DLPQ del 26.10.2022

OGGETTO: HT_2022_309_ NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA IN MODALITA' TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI IN FAVORE DELLA FONDAZIONE HUMAN TECHNOPOLE.

CIG LOTTO 1 9399082FD2
CIG LOTTO 2 9399115B0F
CIG LOTTO 3 93991697A0
CIG LOTTO 4 93991865A8
CIG LOTTO 5 9399200137
CIG LOTTO 6 9399210975
CIG LOTTO 7 939922235E
CIG LOTTO 8 93992235E
CIG LOTTO 9 9399238093
CIG LOTTO 10 9399254DC3
CIG LOTTO 11 939926787F
CIG LOTTO 12 9399275F17
CIG LOTTO 13 9399279268

Il sottoscritto Iain Mattaj, Direttore della Fondazione Human Technopole

Premesso che:

- L'art. 1, comma 116, della Legge 11 dicembre 2016, n. 232 istituisce la Fondazione Human Technopole;
- Il Direttore della Fondazione Human Technopole è stato nominato nella seduta del Consiglio di Sorveglianza del 18 giugno 2018 e che allo stesso sono stato conferiti i poteri con deliberazione del Consiglio di Sorveglianza nella seduta del 15 novembre 2018;
- Con Determina n. E4GQ7UEKQ del 09.09.2022 è stata indetta la procedura HT_2022_309_
 Procedura aperta sopra soglia comunitaria in modalità telematica per l'affidamento dei
 servizi assicurativi in favore di Fondazione Human Technopole con aggiudicazione a
 favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto
 qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 c. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 ed è stato nominato il
 seggio di gara per la valutazione della documentazione amministrativa;
- Con Determina n. E4GQ7UEKQ del 09.09.2022 è stato nominato RUP della seguente procedura il Dott. Giovanni Selmi Head of Finance Administration della Fondazione;
- l'esame delle offerte tecniche ed economiche deve essere condotto da una commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 77 e ss. del Codice;
- in base alla valutazione dei curricula vitae, risultano in possesso delle professionalità ed esperienza richieste con riferimento alla procedura in oggetto, e dunque pienamente idonei a



comporre la Commissione giudicatrice, i seguenti soggetti:

- Presidente e Commissario: Alessandro Cavallari (Senior Finance Analyst Fondazione Human Technopole)
- Commissari: Marco Manzotti (Senior HR Advisor Admin, Pers Wellbeing and Labour Relations Fondazione Human Technopole) Luigi Tolotta (Accounting Manager–Fondazione Human Technopole)
- In qualità di Segretari Verbalizzanti: la **Dott.ssa Tiziana Barile** e la **Dott.ssa Alessia Raboni** (*Procurement Department Fondazione Human Technopole*)
- i dati sensibili saranno trattati nel rispetto della vigente normativa privacy.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura "HT_2022_210_ Procedura aperta sopra soglia comunitaria in modalità telematica per l'affidamento dei servizi assicurativi in favore di Fondazione Human Technopole", come segue:

- Presidente e Commissario: Alessandro Cavallari (Senior Finance Analyst Fondazione Human Technopole)
- Commissari: Marco Manzotti (Senior HR Advisor Admin, Pers Wellbeing and Labour Relations Fondazione Human Technopole) Luigi Tolotta (Accounting Manager–Fondazione Human Technopole)
- In qualità di Segretari Verbalizzanti: la **Dott.ssa Tiziana Barile** e la **Dott.ssa Alessia Raboni** (*Procurement Department Fondazione Human Technopole*)



Si allega:

Curriculum Vitae Alessandro Cavallari (Presidente)
Curriculum Vitae Marco Manzotti (Commissario)
Curriculum Vitae Luigi Tolotta (Commissario)